

Årsredovisning
för
Inter Mitry Med AB
559050-4352

Räkenskapsåret
2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hany Mitry, Styrelseledamot
2026-04-15

Styrelsen och verkställande direktören för Inter Mitry Med AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver medicinsk konsultverksamhet och föreläsningsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 180	1 095	567	2 080
Resultat efter finansiella poster	1 563	509	-121	1 252
Soliditet (%)	39	48	37	35

Företagets omsättning har ökat med mer än 30% till följd av ökad efterfrågan på konsulttjänster under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 341 456	404 024	1 795 480
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		404 024	-404 024	0
Utdelning		-1 300 000		-1 300 000
Årets resultat			1 240 148	1 240 148
Belopp vid årets utgång	50 000	445 480	1 240 148	1 735 628

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	445 480
årets vinst	1 240 148
	1 685 628
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	1 300 000
	385 628
	1 685 628

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 179 838	1 094 658
Övriga rörelseintäkter		5 513	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 185 351	1 094 658
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-370 672	-313 596
Personalkostnader	2	-237 067	-232 627
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 002
Övriga rörelsekostnader		0	-21 429
Summa rörelsekostnader		-607 739	-574 654
Rörelseresultat		1 577 612	520 004
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 020	26 880
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 458	-38 311
Summa finansiella poster		-14 438	-11 431
Resultat efter finansiella poster		1 563 174	508 573
Resultat före skatt		1 563 174	508 573
Skatter			
Skatt på årets resultat		-323 026	-104 549
Årets resultat		1 240 148	404 024

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	1 580 000	1 460 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 630 000	1 460 000
Summa anläggningstillgångar		1 630 000	1 460 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	166 514
Övriga fordringar		171 093	446 377
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 307	0
Summa kortfristiga fordringar		388 400	612 891
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		114 000	90 000
Summa kortfristiga placeringar		114 000	90 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 370 220	1 593 700
Summa kassa och bank		2 370 220	1 593 700
Summa omsättningstillgångar		2 872 620	2 296 591
SUMMA TILLGÅNGAR		4 502 620	3 756 591

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

445 480

1 341 457

Årets resultat

1 240 148

404 024

Summa fritt eget kapital

1 685 628

1 745 481

Summa eget kapital

1 735 628

1 795 481

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 909

292

Skulder till koncernföretag

405 969

0

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

1 349 340

1 606 561

Skatteskulder

379 736

85 103

Övriga skulder

613 038

254 154

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

2 766 992

1 961 110

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 502 620

3 756 591

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 074	99 074
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	99 074	99 074
Ingående avskrivningar	-99 074	-92 072
Årets avskrivningar	0	-7 002
Utgående ackumulerade avskrivningar	-99 074	-99 074
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	50 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	0
Utgående redovisat värde	50 000	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 460 000	1 340 000
Tillkommande fordringar	120 000	120 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 580 000	1 460 000
Utgående redovisat värde	1 580 000	1 460 000

Årsredovisningen beslutades 2026-04-15

Norrköping

Hany Mitry
Hany Mitry
Verkställande direktör
2026-04-15